
ПРОТОКОЛ № 6 

 

засідання постійної комісії селищної ради  
з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту 

 

17 лютого 2021 року 

Початок: 14.00 год. 
Закінчення: 14.30 год. 

 

ПРИСУТНІ: 

Члени постійної комісії:  Бондаренко А.М., Ященко Т.В., Рудніцький О.З.,  
                                            Шкаран Є.В. 
Запрошені: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та  

правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради 

 

Головує на засіданні Бондаренко А.М., голова комісії 
                    

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про внесення змін до установчих документів Вишневого 

комунального дошкільного навчального закладу «Дюймовочка» 

2. Про внесення змін до установчих документів Кам’янського 
комунального дошкільного навчального закладу «Оленка» 

3. Про внесення змін до установчих документів Кам’янського 
комунального дошкільного навчального закладу «Сонечко» 

4. Про внесення змін до установчих документів Комунального 
підприємства «Лідер» 

5. Про внесення змін до установчих документів Комунального закладу 
«Авдотівська сільська бібліотека» 

6. Про внесення змін до установчих документів Комунального закладу 
«Авдотівський сільський клуб» 

7. Про внесення змін до установчих документів Комунального закладу 
«Вишнева сільська бібліотека»  

8. Про внесення змін до установчих документів Комунального закладу 
«Вишневий будинок культури» 

9. Про внесення змін до установчих документів Комунального закладу 
«Ізлучистський сільський клуб» 

10. Про внесення змін до установчих документів Комунального закладу 
«Кам’янська сільська бібліотека» 

11. Про внесення змін до установчих документів Комунального закладу 
«Кам’янський сільський клуб» 

12. Про внесення змін до установчих документів Комунального закладу 
«Новоюлівська сільська бібліотека» 

13. Про внесення змін до установчих документів Комунального закладу 
«Новоюлівський сільський будинок культури» 

14. Про внесення змін до установчих документів Комунального закладу 
«Олексіївський сільський клуб» 



15.  Про Кам’янську сільську виборчу комісію 

16.  Про Новоюлівську сільську виборчу комісію 

17.  Про оренду майна комунальної власності Софіївської селищної 
ради. 

18. Про передачу майна комунальної власності. 
Інформує: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та  
правового забезпечення Виконавчого комітету  Софіївської селищної ради 

 

І. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів Вишневого 
комунального дошкільного навчального закладу «Дюймовочка». 

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Бондаренко А.М., запропонував винести питання на розгляд пленарного 

засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення 

 

Голосували: «За» - 4;  «Проти» - 0;  «Утримались» - 0. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів Кам’янського 
комунального дошкільного навчального закладу «Оленка».  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: 
Рудніцький О.З., запропонував в нести питання на розгляд пленарного 

засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

ІІІ. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів Кам’янського 
комунального дошкільного навчального закладу «Сонечко».  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: 
Шкаран Э.В., запропонував в нести питання на розгляд пленарного засідання 

селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 



 

ІV. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів комунального 
підприємства «Лідер».  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: 
Ященко Т.В., запропонувала в нести питання на розгляд пленарного засідання 

селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

V. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів Комунального закладу 
«Авдотівська сільська бібліотека».  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: 
Бондаренко А.М., запропонував в нести питання на розгляд пленарного 

засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

VІ. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів Комунального 
закладу «Авдотівський сільський клуб».  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
ВИСТУПИЛИ: 

Шкаран Є.В., запропонував в нести питання на розгляд пленарного засідання 
селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

VІІ. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів Комунального 
закладу «Вишнева сільська бібліотека».  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
ВИСТУПИЛИ: 

Рудніцький О.З., запропонував в нести питання на розгляд пленарного 
засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 



 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

VІІІ. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів Комунального 
закладу «Вишнева сільська бібліотека».  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
ВИСТУПИЛИ: 

Бондаренко А.М., запропонував в нести питання на розгляд пленарного 
засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

ІХ. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів Комунального 
закладу «Ізлучистський сільський клуб».  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
ВИСТУПИЛИ: 

Ященко Т.В., запропонував в нести питання на розгляд пленарного засідання 
селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

Х. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів Комунального закладу 
«Кам’янська сільська бібліотека».  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
ВИСТУПИЛИ: 

Бондаренко А.М., запропонував в нести питання на розгляд пленарного 
засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

ХІ. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів Комунального 
закладу «Кам’янський сільський клуб».  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 



ВИСТУПИЛИ: 
Рудніцький О.З., запропонував в нести питання на розгляд пленарного 

засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

ХІІ. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів Комунального 
закладу «Новоюлівська сільська бібліотека».  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
ВИСТУПИЛИ: 

Ященко Т.В., запропонував в нести питання на розгляд пленарного засідання 
селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

ХІІІ. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів Комунального 
закладу «ІНовоюлівський сільський клуб».  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
ВИСТУПИЛИ: 

Бондаренко А.М., запропонував в нести питання на розгляд пленарного 
засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

ХІV. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до установчих документів Комунального 
закладу «Олексіївський сільський клуб».  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
ВИСТУПИЛИ: 

Бондаренко А.М., запропонував в нести питання на розгляд пленарного 
засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

ХV. СЛУХАЛИ: Про Кам’янську сільську виборчу комісію.  



Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
ВИСТУПИЛИ: 

Рудніцький О.З., запропонував в нести питання на розгляд пленарного 
засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

ХVІ. СЛУХАЛИ: Про Новоюлівську сільську виборчу комісію.  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
ВИСТУПИЛИ: 

Бондаренко А.М., запропонував в нести питання на розгляд пленарного 
засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

ХVІІ. СЛУХАЛИ: Про оренду майна комунальної власності Софіївської селищної 
ради.  

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
ВИСТУПИЛИ: 

Шкаран Є.В., запропонував в нести питання на розгляд пленарного засідання 
селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

ХVІІІ. СЛУХАЛИ: Про передачу майна комунальної власності.  
Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 

правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
ВИСТУПИЛИ: 

Бондаренко А.М., запропонував в нести питання на розгляд пленарного 
засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 

 

 



 

Доручити Акастьоловій Л.П., начальнику відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, 
інформувати з питань, які розглядалися на засіданні комісії, на пленарному 
засіданні ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    А.М.Бондаренко 

 

Секретар постійної комісії                                                Т.В.Ященко 


